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                                                            Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürümüz Ahmet GÜLDAL, Ulusal Hububat Konseyi ve Karacabey Ticaret Borsasının işbirliğiyle düzenlenen 2022 Yılı Hububat Değerlendirme Paneli’ne konuşmacı olarak katıldı.


Karacabey Ticaret Borsasının ev sahipliğinde 28 Ocak Cumartesi günü düzenlenen panelde hububat sektörünün temsilcileri bir araya geldi. Tahıl üretimi, ticareti, tahıl koridoru ve TMO politikalarının değerlendirildiği panelde Genel Müdürümüz Ahmet GÜLDAL konuşma yaptı.


TMO’nun 2022 yılında aktif bir alım politikası izlediğini belirten GÜLDAL “Mevsimsel koşulların iyi olmasıyla ürünlerdeki rekolte artışı 2022 yılında hem bizi hem üreticilerimizi mutlu etti. Piyasadaki en yüksek fiyatı vererek yerli üreticilerimizden güçlü bir alım yaptık. Çiftçilerimizin memnuniyeti ekim döneminde tarlalara yansıdı. Buğday ekiliş alanlarında yüzde 5’lik bir artış yaşandı. 2023 yılının hasat dönemi için de şimdiden çalışmalara başladık. Şu anda bir kuraklık riski söz konusu. Ancak önümüzdeki birkaç ayda alacağımız yağışlarla inşallah bu riskin de ortadan kalkacağına inanıyorum.” dedi.


GÜLDAL, tüm sektörle birlikte koordineli çalışmanın önemine vurgu yaparak “Böyle toplantılarda siz değerli sektör temsilcilerimizin değerli görüşlerini almak bizim için çok önemli. Gelecek yıl stratejilerimizi belirlerken sektör toplantılarımızda aldığımız notlar bizim için yol gösterici oluyor. Bu vesileyle 2023 yılının ilk sektörel toplantısını düzenleyen Ulusal Hububat Konseyi Başkanı Sayın Özkan TAŞPINAR ve Karacabey Ticaret Borsası Başkanı Sayın Murat BERTAN’a teşekkür ediyorum” dedi.


Panele ayrıca TOBB Borsalar Konsey Başkanı Hüseyin ÇEVİK, Karacabey Ticaret Borsası Meclis Üyesi İsmail KAYA, Ulusal Hububat Konseyi Yönetim Kurulu Üyesi Bayram SADE ve Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Süleyman SOYLU konuşmacı olarak katıldı.
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